
 

SERVICE DE L’APPROVISIONNEMENT 

105, rue de la Mairie, Saint-Rémi, Québec J0L 2L0 
Tél. : 450 454-3993, poste 3011      Fax : 450 454-7978 

www.saint-remi.ca 
 

 

 

 AVIS D’APPEL D’OFFRES 
 

La Ville de Saint-Rémi demande des soumissions pour : 
 
ACQUISITION ET INSTALLATION DE LUMINAIRES EXTÉRIEURS SOLAIRES 
 
Ouverture des soumissions : Le 3 avril 2024. 
 
Les personnes et entreprises intéressées par ce contrat peuvent obtenir les documents 
d’appel d’offres à compter du 8 mars 2024 en s’adressant au Système Électronique 
d’Appel d’Offres (SEAO) www.seao.ca ou au 1 866 669-7326. 
 
Les Soumissions, sous enveloppe scellée, ou par voie électronique via le SEAO, seront 
reçues à la Mairie située au 105, rue de la Mairie, Saint-Rémi (Québec) J0L 2L0, le  
3 avril 2024, avant 11h (heure locale), pour y être ouvertes publiquement le même jour, 
à la même heure. 
 
Des garanties financières et d’autres exigences peuvent être indiquées dans les 
documents d’appel d’offres. 
 
Pour obtenir toute information administrative ou technique concernant le présent appel 
d’offres, les fournisseurs doivent s’adresser au soussigné, à titre de responsable désigné 
en octroi de contrat, par courriel à l’adresse raitazoug@ville.saint-remi.qc.ca 
 
La Ville de Saint-Rémi ne s'engage pas à accepter la plus basse des soumissions reçues 
ni aucune de celles-ci. Le présent avis ne confère aucun droit à quiconque et ne crée 
aucune obligation à la Ville. 
 
 
Donné à Saint-Rémi, le 8 mars 2024 
 
 
 
 
 
 
Rabah Ait Azoug 
Responsable à l’approvisionnement 
 

http://www.saint-remi.ca/
http://www.seao.ca/
mailto:raitazoug@ville.saint-remi.qc.ca

